



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทองทวีพาณิชย์ (ส่ง
ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙,๙๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้า
สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ไตรมาส 4 ประจำปี 2561 รายละเอียดดังนี้			
	1) กระจกชำระม้วนใหญ่ หน้า 1 ชั้น ยาว 600 เมตร (1x12)	35 ลัง	900.00	31,500.00
	2) ถุงดำ ขนาด 18*20 นิ้ว	20 กิโลกรัม	60.00	1,200.00
	3) ถุงดำ ขนาด 24*28 นิ้ว	80 กิโลกรัม	60.00	4,800.00
	4) ถุงดำ ขนาด 28*36 นิ้ว	30 กิโลกรัม	60.00	1,800.00
	5) น้ำยาล้างห้องน้ำ วิกซอล ขนาด 3.5 ลิตร	24 แกลลอน	175.00	4,200.00
	6) น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อ โมซา ขนาด 3.8 ลิตร	12 แกลลอน	240.00	2,880.00
	7) น้ำยาล้างจาน โมซา ขนาด 3.8 ลิตร	7 แกลลอน	150.00	1,050.00
	8) น้ำยาเช็ดกระจก 3M ขนาด 3.8 ลิตร	12 แกลลอน	200.00	2,400.00
	9) สบู่เหลวล้างมือ เวียล่า ขนาด 3.8 ลิตร	6 แกลลอน	220.00	1,320.00
	10) กระจกทึบขลุ่ย เซลลูล็อกซ์ 150 แผ่น	60 กล่อง	45.00	2,700.00
	11) น้ำยาเคลือบเงาเบาะหนัง โซวี ขนาด 3.8 ลิตร	2 แกลลอน	480.00	960.00
	12) ก้อนดับกลิ่นเกรด กลิ่นลาเวนเดอร์ ขนาด 70 กรัม	24 ก้อน	30.00	720.00
	13) ก้อนดับกลิ่นเกรด กลิ่นเลมอน ขนาด 180 กรัม	12 ก้อน	95.00	1,140.00
	14) ไม้กวาดทางมะพร้าว	12 อัน	50.00	600.00
	15) ไม้กวาดดอกหญ้า	12 อัน	45.00	540.00
	16) ไม้ถูพื้นรีดน้ำ	3 อัน	380.00	1,140.00
	17) น้ำยาถูพื้น โมซา กลิ่นฟลอรัลสวีท ขนาด 3.8 ลิตร	14 แกลลอน	200.00	2,800.00
	18) เชือกฟาง	6 ม้วน	35.00	210.00
	19) ผ้าเช็ดมือแบบแขวน สีน้ำตาล	12 ผืน	95.00	1,140.00
	20) ผงซักฟอก ขนาด 8000 กรัม	4 ถัง	600.00	2,400.00
	21) น้ำยาปรับผ้านุ่มสีฟ้า ขนาด 3.5 ลิตร	4 แกลลอน	160.00	640.00
	22) ผงขัดห้องน้ำ ขนาด 600 กรัม	6 ขวด	45.00	270.00
	23) ฟ็อกกี้	6 อัน	50.00	300.00
	24) แปรงขัดโถส้วม	12 อัน	35.00	420.00
	25) ที่ตัดขยะพลาสติก (คละสี)	6 อัน	65.00	390.00
	26) ที่ตัดขยะปับ (ด้ามไม้)	6 อัน	75.00	450.00
	27) กล่องใส่กระจกชำระม้วนใหญ่	8 อัน	450.00	3,600.00
	28) ผ้าเช็ดเท้า	12 ผืน	30.00	360.00
	29) พรหมดักฝุ่นใยสังเคราะห์ ขนาด 40x60 ซม.	6 ผืน	300.00	1,800.00

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
	30) สก๊อตไบรท์ 3M	12 อัน	20.00	240.00
	31) ผ้าปิดจมูกใช้แล้วทิ้ง	3 กล่อง	90.00	270.00
	32) พรมดักฝุ่นใยสังเคราะห์ ขนาด 50x80 ซม.	10 ผืน	400.00	4,000.00
	33) ถังแบบมีฝาปิดสีดำ ขนาด 12 แกลลอน	7 ใบ	250.00	1,750.00
รวมมูลค่าสินค้า				79,990.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				-
(เจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				79,990.00